„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. w Toruniu 

wybiera na Przewodniczącą Zgromadzenia Panią  Aleksandrę Puskarz – Kusa”.--- 

została przez akcjonariuszy w głosowaniu tajnym, następującym 

stosunkiem głosów:--------------------- 
- oddanych „za” uchwałą: 2.239.067 (dwa miliony dwieście 
trzydzieści dziewięć tysięcy sześćdziesiąt siedem) głosów,-----------  

- „przeciw” uchwale: 0 (zero) głosów,------------------------------------- 
- „wstrzymujących się”: 542 (pięćset czterdzieści dwa) głosy,-------- 

przy czym: w głosowaniu oddano ważnych 2.239.609 (dwa miliony 

dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset dziewięć)  głosów, - nie 
zgłoszono żadnych sprzeciwów do ww. uchwały, - żaden z akcjonariuszy 

Spółki nie skorzystał z prawa głosu przy wykorzystaniu środków 
komunikacji elektronicznej, -  liczba akcji, z których oddano ważne 
głosy wynosi 2.239.609, a procentowy udział tych akcji w kapitale

[...]

1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku.”-------------------------------------------------  

została przez akcjonariuszy podjęta w głosowaniu jawnym, 
następującym stosunkiem głosów:----------------------------------------------  

- oddanych „za” uchwałą: 2.235.135 (dwa miliony dwieście 
trzydzieści pięć tysięcy sto trzydzieści pięć) głosów,-------------------  

- „przeciw” uchwale: 3.932 (trzy tysiące dziewięćset trzydzieści 
dwa) głosy,------------------------------------------------------------------- 
- wstrzymujących się: 542 głosy,----------------------------------------- 

przy czym: w głosowaniu oddano ważnych 2.239.609 głosów, - nie 
zgłoszono żadnych sprzeciwów do ww.

[...]

W oparciu o art. 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 21 ust 1 
pkt 2 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. 
na podstawie wniosku Zarządu oraz uchwały Rady Nadzorczej Spółki nr 
3/03/2021, zysk netto Spółki wynoszący 133.269.066,68-zł (sto trzydzieści trzy 
miliony dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 
68/100), wypracowany w roku obrotowym 2020, postanawia przeznaczyć:-----------  

a) w części wynoszącej 44.192.620,00-zł (czterdzieści cztery miliony sto 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia złotych 00/100) na 
wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki, w wysokości 10,00-zł. 
(dziesięć złotych 00/100) brutto na jedną akcję,----------------------------------  

b) w pozostałej części wynoszącej 89.076.446,68 zł (osiemdziesiąt 
dziewięć milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta czterdzieści 
sześć złotych 68/100)  na kapitał zapasowy Spółki.----------------------------- 

2. Na podstawie art. 348 § 3 kodeksu spółek handlowych oraz § 38 Statutu  
Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. ustala, że 
uprawnionymi do otrzymania dywidendy za rok obrotowy 2020 są akcjonariusze,

[...]

2021 roku (termin wypłaty dywidendy).”---------------------------------------------------------- 

została przez akcjonariuszy podjęta w głosowaniu jawnym, 
następującym stosunkiem głosów:----------------------------------------------  

- oddanych „za” uchwałą: 2.232.509 (dwa miliony dwieście 

trzydzieści dwa tysiące pięćset dziewięć) głosów,----------------------  
- „przeciw” uchwale: 7.100 (siedem tysięcy sto) głosów,-------------- 
- „wstrzymujących się”: 0 głosów,---------------------------------------- 

przy czym: w głosowaniu oddano ważnych 2.239.609 głosów, - nie 
zgłoszono żadnych sprzeciwów do ww. uchwały, - żaden z akcjonariuszy 

Spółki nie skorzystał z prawa głosu przy wykorzystaniu środków